З А Я В Л Е Н И Е
15.09.2019

	Ректору УО «ВГТУ»
проф. Кузнецову А.А.
студентки факультета дизайна группы Дзтк-18

Ивановой И.И.

контактный телефон (с кодом)

ОБРАЗЕЦ

Прошу разрешить мне пересдать экзамен  по дисциплине «История Беларуси» с отметки «шесть» на более высокую отметку для получения диплома с отличием.
                                                        Подпись

Виза декана (ходатайствую)
Виза преподавателя (не возражаю)